
Sportgrensansvariga, SGA 2022-05-20

Mobil: 

E-post: rally@nnbf.se

Mobil: 
E-post:

070-341 47 74
dragracing@nnbf.se

Kontakt i styrelsen:

E-post:

Kontakt i styrelsen:

Mobil: 
E-post:

Kontakt i styrelsen: 

Urban Larsson

SGA Crosskart 
Lars Söderström 
Dalvik 519
791 92 Falun

Mobil: 
E-post:

Mobil: 
E-post:

Kontakt i styrelsen:
Susanne Jonsson

Mobil: 
E-post:

070-640 17 70
crosskart@nnbf.se

Kontakt i styrelsen:  
Susanne Jonsson

SGA Racing 
Joakim Ahlberg 
Smidesgatan 3B 
775 51  Krylbo

070-445 01 06
racing@nnbf.se

SGA Drifting 
Andreas Staberg 
Sandsäterbrov 83 
776 92 Hedemora

073-736 49 55
drifting@nnbf.se

SGA Rally

David Floberg
 Åbrotorpen 8
816 19 Ockelbo

Kontakt i styrelsen:
Linda Lindblom Hedberg

SGA Rallycross/Backe 

Ann-Mari Bergström 
Nyhem 173 
826 91 Söderhamn

Mobil 070-214 84 22
E-post: rallycross.backe@nnbf.se

Kontakt i styrelsen:
Karina Nilssson

SGA Bilorientering / Regularity 
Per Hellander 
Släntgatan 5
784 74 Borlänge

Mobil: 070-376 18 37 
E-post: bil-o@nnbf.se

Kontakt i styrelsen:: 
Urban Larsson

SGA Karting
Andrè Hagberg
Tallstigen 4
790 20 Grycksbo

070-742 03 35

karting@nnbf.se

Kontakt i styrelsen: 
Urban Larsson

Urban Larsson

SGA Virtuell Bilsport
Toygarhan Kocaarik
Södra Kopparslagargatan 16B 
802 51 Gävle

Mobil: 076-050 79 89
virtuellbilsport@nnbf.se

070-302 72 10

SGA Folkrace
Anna Ekehov
Silvervägen 8
777 91 Smedjebacken

Mobil: 

E-post:   sga.folkrace@nnbf.se

Kontakt i styrelsen:
Leif Gilberg

SGA Dragracing

Yasmine Bengtsson
Helagsgatan 128
42 33 Sveg

Martin Hedberg

070-642 47 83

mailto:rally@nnbf.se
mailto:folkrace@nnbf.se
mailto:dragracing@nnbf.se
mailto:karting@nnbf.se
mailto:radiostyrdbilsport@nnbf.se
mailto:nyatavlingsformer@nnbf.se
mailto:racing@nnbf.se
mailto:rallycrossbacke@nnbf.se


SGA Enkel Bilsport VAKANT 

Kontakt i styrelsen: Linda Lindblom Hedberg

SGA Offroad VAKANT

Kontakt i styrelsen: Martin Hedberg

E-post:

Kontakt i styrelsen:

radiostyrdbilsport@nnbf.se

Martin Hedberg

SGA Radiostyrd Bilsport
Martin  Hedberg
Lisbets Väg 9A
790 20 Bjursås

Mobil: 072-222 71 57



Kommittéer 
Rallykommitté

SGA Rally Distriktstekniker Rally
Lars-Åke Persson

Baldra 106
824 92 HUDIKSVALL

Mobil: 070-510 78 73
E-post: rally@nnbf.se

Rallycross/Backekommittè

SGA Rallycross/Backe

Ann-Mari Bergström 
Nyhem 173     
826 91 SÖDERHAMN     

Distriktstekniker Rallycross/Backe 
Hans-Åke Flink 
Norrlandsvägen 59 B  
821 36 BOLLNÄS     

Mobil: 070-214 84 22 Mobil: 070-300 00 05

E-post:     rallycross.backe@nnbf.se E-post: rallycross.backe@nnbf.se 

Folkracekommitté 

David Floberg 
Åbrotorpen 8
816 90 Ockelbo

Mobil: 
E-post:

070-642 47 83

rally@nnbf.se

Distriktstekniker Folkrace:

Anders Tholander
Österby 87 
781 62 Gustafs
Mobil: 073-085 88 30 
E-post: folkrace@nnbf.se

SGA Folkrace:

Anna Ekehov 
Silvervägen 8
777 91 Smedjebacken

Mobil: 070-302 72 10

E-post:
sga.folkrace@nnbf.se

mailto:folkrace@nnbf.se
mailto:folkrace@nnbf.se
mailto:rally@nnbf.se
mailto:rally@nnbf.se
mailto:rallycross.backe@nnbf.se
mailto:rallycross.backe@nnbf.se

	Namnlös
	Tom sida



